[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）記入例

志布志市多目的イベント広場使用（変更、取消）許可申請書

　年　　月　　日

　志布志市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所　志布志市志布志町志布志二丁目１番１号
氏名　志布志　太郎
　　　　　　　 電話　０１２―３４５―６７８９
法人その他の団体にあっは、所在地、名称及び代表者の氏名

志布志市多目的イベント広場を使用（変更、取消し）したいので、次のとおり申請します。
	使用日時
	　令和３年10月30日（土）
午前・午後　８時30分から
	　　令和３年10月30日（土）
午前・午後　５時00分まで

	使用目的
	○○展示会来場者想定も含めて記入ください。

	使用内容
	○○の展示、発表

	使用人数
	○○人全面を使用する場合は１，４８０㎡を記入ください。

	使用面積
	　１，４８０㎡

	添付書類
	イベント企画書・関係諸機関許可書等

	変更又は取消しの理由

	受付欄